Quito, 28 de Marzo de 2012
Sefiores
ACCIONISTAS DE CAMISERIA INGLESA CIALTDA

Presente:

De mi consideracion:

De conformidad al mandato de los sefiores socios y por disposiciones legales emitidas por la
Superintendencia de Compafiias, me permito presentar de la Junta de Accionistas el siguiente

informe de Gerente correspondiente al ejercicio econémico del afio 2011.

Durante el ejercicio econémico del afio 2011 en lo que a resultados se refiere arrojé los

siguientes resultados:

VENTAS
COSTOS Y GASTOS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

15% PARTICIPACION TRABAJADORES

24% IMPUESTO A LA RENTA
UTILIDAD

3.411.939,14
3.112.167,46
299.771,68
44.989,75
61.186,06
193.755,87

Existe un incremento en ventas por la suma de $§ 468.718, que representa el
aumento en los ingresos, comparados con los del ejercicio econémico 2010.

16.09% de

Espero que estos resultados cumplan con las expectativas de los sefiores Accionistas.

Suscribo.

Atentamente,

A Wilson Torres H.
GERENTE G_F.NERAL
CAMISERIA INGLESA CIALTDA
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