Quito, 28 de Marzo de 2012

Señores

ACCIONISTAS DE CAMISERIA INGLESA CIA LTDA

Presente:

De mi consideración:

De conformidad al mandato de los señores socios y por disposiciones legales emitidas por la Superintendencia de Compañías, me permito presentar de la Junta de Accionistas el siguiente informe de Gerente correspondiente al ejercicio económico del año 2011.

Durante el ejercicio económico del año 2011 en lo que a resultados se refiere arrojó los siguientes resultados:

VENTAS	3.411.939,14
COSTOS Y GASTOS	3.112.167,46
UTILIDAD DEL EJERCICIO	299.771,68
15% PARTICIPACION TRABAJADORES	44.989,75
24% IMPUESTO A LA RENTA	61.186,06
UTILIDAD	193.755,87

Existe un incremento en ventas por la suma de \$ 468.718, que representa el 16.09% de aumento en los ingresos, comparados con los del ejercicio económico 2010.

Espero que estos resultados cumplan con las expectativas de los señores Accionistas.

Suscribo.

Atentamente,

Wilson Torres H.

GERENTE GENERAL

CAMISERIA INGLESA CIA LTDA

Superintendencia DE COMPAÑÍAS 1 6 ABR. 2012 OPERADOR 10

ERADOR 10

WT/pc